
1

CHER

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°18-2020-07-017

PUBLIÉ LE 23 JUILLET 2020



Sommaire

DDCSPP 18
18-2020-07-21-006 - Décision BNSSA 2020 (1 page) Page 3

2



DDCSPP 18

18-2020-07-21-006

Décision BNSSA 2020

DDCSPP 18 - 18-2020-07-21-006 - Décision BNSSA 2020 3



Direction départementale 
de la cohésion sociale 

et de la protection des populations

Décision N°2020-DDCSPP-062
Publication des résultats du jury d’examen

du Brevet National de Sécurité et de Sauvetage Aquatique
(B.N.S.S.A.) organisé le 29 juin 2020 à BOURGES

Le Préfet du Cher
Chevalier de l’Ordre National du Mérite,

Vu l’arrêté  du 23 janvier  1979 modifié  fixant  les  modalités  de délivrance  du Brevet  National  de
Sécurité et de Sauvetage Aquatique (BNSSA),

Vu l’arrêté  du  06  octobre  2019  modifiant  le  précédant,  confiant  la  délivrance  du  BNSSA  aux
organismes  de  formation  agréés  par  l’arrêté  du  05  septembre  1979  et  fixant  comme  règle  la
publication de la liste des candidats admis au recueil des actes administratifs,

Vu le procès-verbal établi par le centre de formation du Cher de la fédération nationale des métiers
de la natation et du sport en date du 29 juin 2020 suite à l’organisation d’un examen ce même jour à
BOURGES,

Considérant le respect, par l’organisme de formation, de ses obligations d’information préalable des
services de l’État dans le département,

DECIDE

Les personnes dont les noms suivent sont admises à l’examen du Brevet National de Sécurité et de
Sauvetage Aquatique (BNSSA) organisé le 29 juin 2020 à BOURGES :

Madame Alizée BENOIT, née le 14 février 2003 à TREMBLAY-EN-FRANCE et domiciliée à BOURGES

Madame Maëlle CHAILLOT, née le 22 avril 2002 à BOURGES et,domiciliée à SAINT-FLORENT-SUR-CHER

Monsieur Patrick DELORME, né le 18 mars 1969 à ROMILLY-SUR-SEINE et domicilié à VASSELAY

Madame Léa GILLET, née le 1er juin 2002 à SAINT-DOULCHARD et domiciliée à LE SUBDRAY

Madame Audrey GOBLET, née le 06 juillet 2002 à BOURGES et domiciliée à SAINT-FLORENT-SUR-CHER

Madame Chloé LAFABREGUE, née le 04 auût 2001 à MONTLUÇON et domiciliée à LE SUBDRAY

Madame Amandine ROBLET, née le 18 juin 2002 à BOURGES et domiciliée à MOULINS-SUR-YÈVRE

Madame Charlotte TAZE, née le 15 mai 1985 à SAINT-DOULCHARD et domiciliée à 
SAINT-FLORENT-SUR-CHER

Madame Marine WITEK, née le 06 juin 1995 à BOURGES et domiciliée à BOURGES,

Bourges, 21 juillet 2020

Le directeur départemental,

Signé

Benoit Leuret

DDCSPP 18 - 18-2020-07-21-006 - Décision BNSSA 2020 4




